

Rene Nørris Holding ApS

Nattergalvej 33, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 70 65 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

René Nørris Mønster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Nørris Holding ApS Nattergalvej 33 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 70 65 36
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Nørris Mønster
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tømrefirmaet Nørris ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i Tømrerfirmaet Nørris ApS samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 957 t.kr. mod 2.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod 1.457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	957.386	2.473.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.870	-15.647
Andre driftsomkostninger	0	-150.000
Driftsresultat	933.516	2.307.671
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	361.376	-147.934
Andre finansielle indtægter	81.270	600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-260.409	-254.878
Resultat før skat	1.115.753	1.905.459
Skat af årets resultat	-248.751	-448.536
Årets resultat	867.002	1.456.923
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	1.103.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-538.624	-147.934
Overføres til overført resultat	1.055.626	501.357
Disponeret i alt	867.002	1.456.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	10.978.457	10.446.274
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.859	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.027.316</u>	<u>10.446.274</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	657.391	1.196.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>657.391</u>	<u>1.196.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.684.707</u>	<u>11.642.289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.101	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.272	0
Andre tilgodehavender	0	6.259
Periodeafgrænsningsposter	0	14.966
Tilgodehavender i alt	<u>475.373</u>	<u>23.860</u>
Likvide beholdninger	<u>308.192</u>	<u>3.165.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>783.565</u>	<u>3.189.294</u>
Aktiver i alt	<u>12.468.272</u>	<u>14.831.583</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	532.391	1.071.015
	Overført resultat	5.884.482	4.828.856
	Egenkapital i alt	<u>6.541.873</u>	<u>6.024.871</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.098.674	7.137.668
6	Deposita	240.260	310.930
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.338.934</u>	<u>7.448.598</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	201.200	295.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.985	52.514
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	486.352
	Selskabsskat	170.004	256.258
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.278
	Anden gæld	187.276	231.712
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.465</u>	<u>1.358.114</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.926.399</u>	<u>8.806.712</u>
	Passiver i alt	<u>12.468.272</u>	<u>14.831.583</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.218.949	4.327.499	5.671.448
Resultatandel	0	-147.934	501.357	353.423
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.103.500	1.103.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.103.500	-1.103.500
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.071.015	4.828.856	6.024.871
Resultatandel	0	-538.624	1.055.626	517.002
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	-350.000
	125.000	532.391	5.884.482	6.541.873

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	260.409	254.878
	260.409	254.878
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	11.207.415	9.011.011
Tilgang i årets løb	3.381.925	3.525.744
Afgang i årets løb	-3.134.096	-1.329.340
Kostpris 31. december 2022	11.455.244	11.207.415
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-761.141	-745.494
Årets afskrivninger	-15.806	-15.647
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	300.160	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-476.787	-761.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.978.457	10.446.274
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	56.923	0
Kostpris 31. december 2022	56.923	0
Årets afskrivninger	-8.064	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.064	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	48.859	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2022	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	1.071.015	1.218.949		
Årets resultat efter skat	361.376	-147.934		
Udbytte	-900.000	0		
Opskrivninger 31. december 2022	532.391	1.071.015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	657.391	1.196.015		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rene Nørris Holding ApS
Tømrerfirmaet Nørris ApS, Randers	100 %	657.391	361.376	0
		657.391	361.376	0
5. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			5.299.874	7.432.668
Heraf forfalder inden for 1 år			-201.200	-295.000
			5.098.674	7.137.668
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			4.495.000	5.958.000
6. Deposita				
Deposita i alt			240.260	310.930
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
Deposita i alt			240.260	310.930
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.299 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.978 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 119.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
